
 
 

 

   

 

 

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o obhospodařování cenných papírů 
 
Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČ: 45 24 47 82 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 
Název a adresa organizačního útvaru: Správa aktiv pro institucionální klienty, Budějovická1518/13a,b, Praha 4 
(dále jen „Banka”) 
 
a 
 

Obchodní firma (název): Statutární město Mladá Boleslav 

Sídlo (místo podnikání): Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav 

IČ: 00238295 
 

(dále jen „Klient“)    

 

 

uzavírají tento dodatek č. 4 ke Smlouvě o obhospodařování cenných papírů (dále jen „Dodatek“) uzavřené den 1.1.2010 

 

 
1. Vzhledem k tomu, že od 1. 6. 2017 nebudou zveřejňovány hodnoty indexu CHL1TR, mění se srovnávací etalon (benchmark) 

uvedený v Příloze č. 1, takto: 
 
Srovnávací etalon (benchmark) účinný od 1.6.2017: 
  
[85% x [50%CZEONIA(∆t) + 50% BZECG1(∆t)] + 5% x [80%MXWD(∆t) + 20%MXMU(∆t)] + 5% x REICO(∆t) + 5% x LYXRHFI(∆t)] 
- 0,50%  
 
CZEONIA(∆t) = výkonnost série navazujících jednodenních vkladů za sazbu CZEONIA za sledované období; 
BZECG1(∆t) = výkonnost indexu domácích státních dluhopisů Bloomberg Barclays Series-E se splatností 1-3 roky za sledované 
období (Bloomberg); 
MXWD(∆t) = výkonnost indexu světových akcií MSCI World Index ve sledovaném období (Bloomberg); 
MXMU(∆t) = výkonnost indexu akcií rozvíjejících se trhů kótovaných na evropských burzách MSCI Emerging Markets Europe 
Index (Bloomberg); 

REICO(∆t)  = vývoj ceny podílových listů fondu ČS nemovitostní fond REICO za sledované období 
LYXRHFI(∆t) = výkonnost indexu, který sleduje agregovanou výnosnost širokého spektra hedge fondů s diverzifikovanými 
strategiemi (Bloomberg); 
∆t = t-t0 = sledované období, kde t0  je počátek a t je konec sledovaného období. 

 
2. Původní znění Přílohy č. 2 (Podpisové vzory osob oprávněných podepisovat pokyny Klienta) se ruší a nahrazují tímto 

zněním: 
 

PŘÍLOHA Č. 2  

 

Podpisové vzory osob oprávněných podepisovat pokyny Klienta 
 
 
 

 Jméno a příjmení Datum nar. 
nebo rod. č. 

Adresa Oprávnění Podpis 

1 xxxxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxx xxxx  

2 xxxxxxxxx xxxxxxx xxxxxxxx xxxxx  

3      

 



 

2/2 

 
OPRÁVNĚNÍ: 

J  - podepisování pokynu k výběru prostředků z portfolia jednotlivě; 
S  - podepisování pokynu k výběru prostředků z portfolia společně (alespoň dva); 
 I - podepisování a vyplnění tzv. investičního dotazníku, který poskytuje potřebné informace o znalostech a 

zkušenostech pracovníků odpovědných za investování Klienta a o finančním zázemí a investičních cílech Klienta 
(jednotlivě, pokud není uvedeno jinak); 

R  - reporting. 
 
 

Údaje pro ověření totožnosti Klienta: 
Jméno a příjmení: xxxx  Jméno a příjmení: xxxxx  
Rodné číslo nebo datum narození: xxxxxx  Rodné číslo nebo datum narození: xxxxxx  
Pohlaví: xxxx  Pohlaví: xxxx  
Trvalý nebo jiný pobyt: : xxxxxxx  Trvalý nebo jiný pobyt: xxxxx  
Číslo průkazu totožnosti: xxxxxx  Číslo průkazu totožnosti: xxxxx  
Doba platnosti průkazu totožnosti: xxxxxxx  Doba platnosti průkazu totožnosti: xxxx  
Orgán nebo stát, který průkaz totožnosti vydal: xxxxxxx  Orgán nebo stát, který průkaz totožnosti vydal: xxxx  
za Banku ověřil:  za Banku ověřil:  
 
Smluvní strany se dohodly, že bez ohledu na okamžik nabytí účinnosti tohoto dodatku je, z důvodu zrušení indexu CHL1TR, 
který je součástí benchmarku, a potřeby zachování kontinuity výpočtu benchmarku, pro účely stanovení hodnoty benchmarku 
zrušený index CHL1TR nahrazen indexem BZECG1 již od data zrušení indexu CHL1TR, tj. od 1.6.2017. Tento Dodatek číslo 4 
ke Smlouvě o obhospodařování je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku 
stejnopisu. 
 
Smluvní strany prohlašují, že se na Smlouvu a dodatky k ní vztahuje povinnost uveřejnění v Registru smluv a souhlasí s 
uveřejněním celého obsahu Smlouvy a dodatků k ní. Smluvní strany se dohodly, že Banka je oprávněna uveřejnit Smlouvu s 
jejími dodatky v Registru smluv. Tento dodatek č. 4 nabývá účinnosti uveřejněním v Registru smluv Bankou.  
„Registr smluv“ znamená informační systém veřejné správy podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).“ 
 

 
V Praze dne  V Mladé Boleslavi dne  

Česká spořitelna, a.s. Klient: xxxxxx 

Jméno a příjmení: xxxxxxx 
Funkce: xxxxxxxxx 
              Správa aktiv pro institucionální klienty 
Podpis: 
 
 
 
Jméno a příjmení: xxxxxx 
Funkce: xxxxxxx  
Podpis: 

Jméno a příjmení:  xxxxxx 
Funkce: xxxxx 
Podpis: 
 
 
 
 

 
 
 
Údaje pro ověření totožnosti Klienta, resp. osob podepisujících smlouvu za Klienta: 

 
Jméno a příjmení: xxxxxx    
Rodné číslo nebo datum narození: xxxxx    
Pohlaví: xxxxx    
Trvalý nebo jiný pobyt: : xxxxx    
Číslo průkazu totožnosti: xxxxx    
Doba platnosti průkazu totožnosti: xxxxx    
Orgán nebo stát, který průkaz totožnosti vydal: xxxxxx    
za Banku ověřil:    
 
 
 


		2017-09-25T14:53:12+0200
	Česká spořitelna, a.s.




